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KOMUNIKAT NR 1

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawe pétautomatycznej przecinarki tasmowej
(sygnatura nr DZP.26.126.2025).

Postepowanie prowadzone zgodnie z zasadg konkurencyjnosci, w ramach projektu ,,Centrum
Rozwoju i Testowania Materiatow i Konstrukcji” na podstawie umowy nr KPOD.01.18-IW.03-
0003/23 wspolfinansowanego ze srodkow Krajowego Planu Odbudowy i Zwiekszania
Odpornosci.

Zamawiajacy, Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Lotnictwa, informuje, ze Wykonawca zwrdcit sie z
pytaniami do tresci Zapytania ofertowego. Zamawiajgcy na podstawie rozdziatu X Zapytania ofertowego,
udziela wyjasnien:

Aby dobrac optymalna maszyne do Paristwa potrzeb, potrzebujemy nastepujacych informacji:

Pytanie:
1/. Lista materiatow i gatunki cietych materiatow.

OdpowiedZz:
Zamawiajacy informuje, ze lista materiatéw i gatunki cietych materiatéw obejmuje: Aluminium 6061,
Stal 316, Stal 316L.

Pytanie:
2/. Czy maszyna bedzie pracowac w cyklu automatycznego podania materiatu czy materiat bedzie
pozycjonowany recznie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze materiat bedzie pozycjonowany recznie.

Pytanie:
3/. Dtugosc materiatu wejsciowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dtugos¢ materiatu wejsciowego wynosi max. 2000mm (Zamawiajgcy posiada
podaijnik/ stot rolkowy).

Pytanie:
4/. Maksymainy i minimalny wymiar materiatu wyjsciowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymiar materiatu wyjSciowego miesci sie w zakresie 10-350mm (prety i
rury).

Pytanie:
5/. Czy ciecie pod katem dotyczyc bedzie przede wszystkim materiatow petnych czy profili?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, ze ciecie pod katem dotyczy¢ bedzie profili aluminiowych.
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Pytanie:
6/. Dopuszczalna "odchytka” prostopadfosci,

OdpowiedZz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszczalna odchytka prostopadtosci wynosi 1 stopien.

Pytanie:
7/ Czy materiat bedzie ciety pojedynczo czy w paczkach lub warstwach?

OdpowiedZz:
Zamawiajgcy informuje, ze materiat bedzie ciety pojedynczo.

Elektronicznie podpisany
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